陕西调整计算机信息管理(专)等专业考试计划 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/214/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF_E8_B0_83_E6_c67_214611.htm 各市、杨凌示范区考

试管理中心（自考办），西安市教育考试中心，各有关主考

院校： 根据全国高等教育自学考试指导委员会办公室《关于

调整计算机信息管理专业（专科）、电子政务专业（独立本

科段）和机电系统智能控制专业（独立本科段）考试计划的

通知》（考委办函〔2007〕5号），现将陕西省高等教育自学

考试计算机信息管理专业（专科）和机电系统智能控制专业

（独立本科段）考试计划调整如下： 一、2006年3月调整的计

算机信息管理专业（专科）考试计划中增加的两门新课程会

计学基础（课程代码4752，5学分）和管理学概论（课程代

码4753，5学分）（考委〔2006〕1号）自即日起取消。 会计

学基础（课程代码4752，5学分）恢复设置为基础会计学（课

程代码0041，5学分），管理学概论改设为企业管理概论（课

程代码0144，5学分）。 组织与管理概论（课程代码2650，4

学分）不再设置，考生已经通过的该门课程可以顶替企业管

理概论（课程代码0144，5学分）。 二、自2008年起，机电系

统智能控制专业（独立本科段）中计算机网络技术（课程代

码2141，4学分）调整为计算机网络原理（课程代码4741，4学

分）。 请遵照执行，并及时通知考生。